ПП/02/57584/13.03.2024

ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2024  № 128-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области

от 05.09.2023 № 420-п

Правительство Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области

от 05.09.2023 № 420-п «О создании государственной информационной системы

Новосибирской области «Навигатор дополнительного образования

Новосибирской области» следующие изменения:

В компонентах и составляющих частях государственной информационной

системы Новосибирской области «Навигатор дополнительного образования

Новосибирской области»:

1. В пункте 3:

1) подпункты «с», «т» дополнить словами «в электронном виде»;

2) подпункты «х», «ш» исключить;

3) в подпункте «щ» слово «заявлений» заменить словом «уведомлений»,

дополнить словами «в электронном виде».

2. В пункте 6 слова «и особенностям их здоровья» исключить.

Губернатор Новосибирской области А.А. Травников

М.Н. Жафярова

238 73 20